
ACTIVO

AcUvo CIrculitit*

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servidos

Inventarlos

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deprecladón. Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Clreulantes

Otros Activos no Circulantes

•92S,Sn.S«

202,090.81

188,786.74

13.244.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

•1,130,884.77

0.00

0.00

0.00

754.816.41

0.00

-1.886.401.18

0.00

248,312.80

248,312.80

244.480.30

832.60

0.00

203,033.04

203,033.04

203.033.04

0.00

-888,274.10

244,310.87

230.234.00

14.076.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

■1,130,884.77

0.00

0.00

0.00

754.816.41

0.00

-1,885.401.18

0.00

0.00

0.00
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